Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________________________

Resposta aos Recursos da Prova Didática – CDPT/2018.2                   Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 93, DE 16 DE ABRIL DE 2019

Respostas aos Recursos da Prova Didática (CDPT-2018.2/UFGD)

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.013716/2018-

60; o Edital de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira

do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do ANEXO I, após decorrido o prazo, os resultados das análises e das consolidações das

respostas dos recursos interpostos ou das solicitações referentes à divulgação do Resultado Preliminar da Prova

Didática das seguintes áreas: BIOLOGIA E MANEJO DE PLANTAS DANINHAS, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENSINO DE

QUÍMICA e FÍSICO-QUÍMICA.

TAE. Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

_____________________________________________________________________________________

Resposta aos Recursos da Prova Didática – CDPT/2018.2                   Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 93, DE 16 DE ABRIL DE 2019

Respostas aos Recursos da Prova Didática (CDPT-2018.2/UFGD)

ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS E ÀS SOLICITAÇÕES ENCAMINHADAS (CDPT-2018.2/UFGD)

Área Protocolo Inscrição Candidato Situação

BIOLOGIA E
MANEJO DE

PLANTAS DANINHAS
1224638 2019122000156

GLAUCE PORTELA DE
OLIVEIRA

Documentação encaminhada
conforme solicitação.

CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

1224642 2019122000016 MARCIELLE ANZILAGO
Recurso indeferido e
documentação encaminhada
conforme solicitação.

ENSINO DE
QUÍMICA

1224645 2019122000118 TÂNIA DO CARMO
Recurso indeferido e
documentação encaminhada
conforme solicitação.

FÍSICO-QUÍMICA

1224639 2019122000236
GUILHERME VILALBA
FORTUNATO

Recurso indeferido e
documentação encaminhada
conforme solicitação.

1224641 2019122000182
RAFAEL DE OLIVEIRA
PEDRO

Recurso indeferido e
documentação encaminhada
conforme solicitação.